御得意様各位

2025 年 12 月

影島興産株式会社

ストックヤード補修工事のお知らせ

謹啓 貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

弊社ストックヤードにて 12月 8日より補修工事を実施いたしま

す。これに伴い、荷受け場のうち 1箇所が使用できない状況とな

り、荷降ろしに通常よりもお時間をいただく場合がございます。ご

来場の際は、時間に余裕をもってお越しいただきますようお願い申

し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、安全確保のため、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

荷受場所制限期間 ：2025 年 12 月 8日～2026 年 1月中旬

工事完了予定 ：2026 年 2月中旬

謹白